
                                                                                                 
Techninės informacijos lapas

ANTIMOS
SĄMANŲ ŠALINIMO PRIEMONĖ

Data: 19/06/2015 Lapai: 1 iš 1

Теchniniai duomenys:
Pagrindas Ketvirtinės amonio druskos

Spalva Skaidri

Tankis 1.0 g/cm3

(*) Rodikliai gali keistis priklausomai nuo aplinkos poveikio, tokio kaip temperatūra, drėgmė ir t.t., taip pat nuo klijuojamų paviršių.

Produkto aprašymas:
Soudal Anti-Mos – priemonė, skirta šalinti sąmanų ir
kerpių sąnašas.

Savybės:
• Paruoštas naudojimui bespalvis skystis.
• Naikina sąmanas, kerpes, grybelius ir 

bakterijas nuo paviršių iš natūralaus. 
akmens, plytų, betono, keramikos, plytelių ir 
t.t.

• Kenkia sąmanų šaknims, leidžia greitai ir 
tiksliai valyti paviršių.

• Nekenkia kitiems augalams.

Panaudojimo sritys:
• Sąmanų ir kerpių naikinimas nuo porėtų 

paviršių.

Pristatymo forma:
Spalva: skaidri
Įpakavimas: 1 L PE-HD plastikinis buteliukas su 
mechaniniu purkštuvu, 5 L  PE-HD plastikinis 
kanistras.

Galiojimo laikas:
24 mėn. laikant sausoje ir vėsioje vietoje, esant 
+5°C - +25 °C temperatūrai. Saugoti nuo šalčio.

Naudojimo instrukcija:
Produkto neskiesti. Užpurkškite arba užtepkite 
teptuku ant paviršiaus ir palikite maždaug 6 val. 
Samanas ir kerpes pašalinti šepečiu ir vandens 
srove.

Standartai:
Produktas pagamintas laikantis kokybės reikalavimų
ISO 9002. Leidimas prekiauti: Atest PZH 
HK/B/1262/02/98

Sveikatos ir saugos rekomendacijos:
Laikykite atokiau nuo atviros liepsnos / karščio. 
Laikykitės įprastinių pramoninės higienos 
reikalavimų. Talpą laikykite sandariai uždarytą. 
Nedelsiant pašalinkite užterštus rūbus. Nešalinkite 
atliekų į drenažo sistemas.

Pastaba: Šis techninės informacijos lapas pakeičia visus ankstesnius. Šiame dokumente išdėstyti nurodymai kyla iš mūsų bandymų bei 
mūsų patirties ir buvo pateikti sąžiningai. Kadangi turima didelė medžiagų ir paviršių įvairovė bei jos gali būti naudojamos gausybe skirtingų 
būdų, kurių mes patikrinti negalime, mes negalime prisiimti atsakomybės už galimus padarinius. Bet kuriuo atveju rekomenduojame pirma 
atlikti išankstinį bandymą.

UAB Soudal                                                                                                                       Tel. +370 (5) 272 27 02
Kaimelio g. 13                                                                                                                   Fax: +370 (5) 230 01 90
LT-07100 Vilnius                                                                                                                                www.soudal.lt
Lietuva

http://www.soudal.lt/

